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                    	Odwiedziło nas: 3048896
	Do końca roku: 265 dni
	Do wakacji: 72 dni
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    „…Nasza szkoła potrafi przekonać swoich uczniów, że nauka nie jest narzuconym ciężarem, ani ograniczeniem swobody, lecz fascynującą przygodą i kluczem do wolności większej niż dotąd doświadczyli..."
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                             WYJŚCIE INTEGRACYJNE KLASY 5A.
                        

                                                    2024-04-09

                                                    
                            8 kwietnia wybraliśmy się do Rudy Śląskiej na warsztaty robienia pizzy oraz do kręgielni. Przygotowanie własnej pizzy od podstaw, pod czujnym okiem pani ekspert, sprawiło nam wiele radości. Następnie aktywnie wykorzystaliśmy czas na placu zabaw oraz w kręgielni. Piękna pogoda i moc...                        

                        
                            Czytaj więcej                             o:  WYJŚCIE INTEGRACYJNE KLASY 5A.
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                            Podziękowanie za dary dla schroniska
                        

                                                    2024-04-05

                                                    
                            Składam  serdeczne podziękowanie uczniom klas 1 - 3 oraz ich rodzicom, którzy zaangażowali się w zbiórkę na rzecz potrzebujących zwierząt ze schroniska  „PSITUL MNIE” w Zabrzu. Uczniowie w klasach zbierali  przysmaki dla psów i kotów, zabawki, a także pieniądze do klasowych...                        

                        
                            Czytaj więcej                             o: Podziękowanie za dary dla schroniska
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                            Podsumowanie programu „ Kicaj Zdrowo”
                        

                                                    2024-04-04

                                                    
                            W środę 27 marca 2024r. w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt odbyła się konferencja z udziałem dzieci z klas 1 - 3 podsumowująca  działania podejmowane w szkołach w ramach miejskiego programu profilaktyczno - edukacyjnego KICAJ ZDROWO w tym roku pod hasłem:  Zabrze w sercu Śląska -...                        
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                            Światowy Dzień Wiedzy o Autyzmie
                        

                                                    2024-04-03

                                                    
                            Corocznie, 2 kwietnia obchodzony jest Światowy Dzień Wiedzy o Autyzmie.Dzień ustanowiony został przez przedstawicieli państw członkowskich Organizacji Narodów Zjednoczonych 21 stycznia 2008 roku. Jego głównym przesłaniem jest podnoszenie świadomości społeczeństwa o problemach osób...                        

                        
                            Czytaj więcej                             o: Światowy Dzień Wiedzy o Autyzmie
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                            Wesołych świąt                        
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                                                    2024-03-27

                                                    
                            Jakub Czarski z Panią Wiolettą życzą wszystkim Pracownikom szkoły, Rodzicom i Uczniom
 RADOSNYCH ŚWIĄT
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                            Zajączek w przedszkolu
                        

                                                    2024-03-27

                                                    
                            Dzieci z oddziału przedszkolnego odwiedził dzisiaj wielkanocny zajączek. Podziwiał posianą dla niego trawkę i w zamian zostawił dla wszystkich upominki. Nie zabrakło również słodkiego poczęstunku.
Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzymy Wszystkim zdrowia,radości...                        

                        
                            Czytaj więcej                             o: Zajączek w przedszkolu
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                            Czytanie i muzykowanie w przedszkolu
                        

                                                    2024-03-27

                                                    
                            Kolejni uczniowie przyłączają się do czytania dzieciom w przedszkolu.
Tym razem pojawili się uczniowie z klasy czwartej Maja Wieczorek, Anielka Klimczak i uczennica klasy 6 Wiktoria Czakaj.
Nieoczekiwanym gościem okazał się były uczeń naszej szkoły Rafał,  który podzielił się z...                        
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                            Wielkanoc w oczach siódmoklasistów
                        

                                                    2024-03-27

                                                    
                            Przedstawienie wybranych prac plastycznych w różnych technikach obrazujących wielkanoc.                        
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                            Wycieczka 3b do podziemnego królestwa...
                        

                                                    2024-03-27

                                                    
                            We wtorek wybraliśmy się do Sztolni Królowa Luiza aby posłuchać i zobaczyć, jak pracują podziemne giganty. Zobaczyliśmy jak kruszą, miażdżą i transportują czarne bryły. Usłyszeliśmy huk silnika kombajnu, długiego na 10 metrów i ważącego 22 tony. A na zakończenie przygody, jak...                        

                        
                            Czytaj więcej                             o: Wycieczka 3b do podziemnego królestwa maszyn
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